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11 maja 2009

Kino WDK zaprasza

15-18 maja

Kino WDK zaprasza na premierowe pokazy filmu “Shultes” ( reżyseria: Bakur Bakuradze,
dramat/kryminał, Rosja, 2008, 100 min):
15 maja (piątek) – godz. 18:00 i 20:00
16 maja (sobota) – godz. 18:00 i 20:00
18 maja (poniedziałek) – godz. 18:00 i 20:00
Bilety w cenie 12/10 złotych na każdy seans do nabycia w kasie kina.
Więcej informacji tel. 041 36 55 148
kino@wdk-kielce.pl
Kino WDK jest kinem wolnym od reklam.
Seanse rozpoczynają się punktualnie o wyznaczonej godzinie.

O filmie:
25-letni Aleksiej Shultes, były sportowiec, który uległ poważnemu
wypadkowi, zarabia na życie jako kieszonkowiec. Mieszka z matką w dużym
mieście, rankiem biega w parku, wieczorem ogląda sport w telewizji, czasem odwiedza brata
w wojsku. Zawsze robi zakupy w tym samym sklepie. Nie wyraża żadnych emocji, nikt z jego
znajomych nie wie jak żyje.Tajemnicą jest, co ma zapisane w notesie, który zawsze nosi ze
sobą. Prawie na wszystkie pytania Aleksiej odpowiada”tak”, “w porządku”. Żeby dojechać do
domu, szuka adresu w notesie. Pewnego razu Aleksiej poznaje małego Kostika, którypomaga
mu w kradzieży. Ma jeszcze jednego wspólnika: znajomego lekarza, z którym kradną klucze
właścicielom drogich samochodów. Pewnego razu “pracując” z Kostikiem w metrze, Shultes
okrada dziewczynę. Spotyka ją później w szpitalu, gdy odwiedza lekarza wspólnika.
Odnajduje jej dokumenty i klucze, po czym włamuje się do mieszkania, gdzie znajduje
kamerę wideo. Później, w domu, długo przegląda kasetę z wyznaniami miłości obrabowanej
dziewczyny. Zetknięcie z cudzymi emocjami staje się dla Shultesa poważnym wstrząsem…

“Shultes” zdobył Grand Prix Kinotawra 2008 i był prezentowany na Festiwalu w Cannes w
sekcji “Piętnastka
reżyserów”. Oparty na autentycznej historii i utrzymany w stylistyce dokumentu ukazuje
niezwykle prawdziwe oblicze Moskwy i rozterki, oraz świat wewnętrzny głównego bohatera.
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